

Monk Ejendomme ApS

Lindborgvej 105, Kornerup, 4000 Roskilde

CVR-nr. 30 48 66 09

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2021.

Peter Monk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Monk Ejendomme ApS Lindborgvej 105, Kornerup 4000 Roskilde |
| | CVR-nr.: 30 48 66 09 |
| | Stiftet: 15. marts 2007 |
| | Hjemsted: Roskilde |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Jens Monk Lars Monk Lise Monk Peter Monk |
| Revision | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Bankforbindelse | Danske Bank |
| Modervirksomhed | Monk Holding ApS 4000 Roskilde |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af besiddelse og udlejning af fast ejendom, samt at købe, sælge, eje, udleje og administrere fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 5.252 t.kr. mod 3.876 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> kr. | <u>2019/20</u> t.kr. |
|--|-----------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | 7.802.896 | 7.206 |
| 1 Personaleomkostninger | -300.767 | -301 |
| Driftsresultat | 7.502.129 | 6.905 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 4.173 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -771.343 | -1.907 |
| Resultat før skat | 6.734.959 | 4.998 |
| 3 Skat af årets resultat | -1.482.621 | -1.122 |
| Årets resultat | 5.252.338 | 3.876 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 650 |
| Overføres til overført resultat | 5.252.338 | 3.226 |
| Disponeret i alt | 5.252.338 | 3.876 |

Balance 30. september

| Aktiver | 2021 | 2020 |
|--|---------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Investeringsejendomme | 118.500.000 | 118.500 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>118.500.000</u> | <u>118.500</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>118.500.000</u> | <u>118.500</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 82.478 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 618.500 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 5.184 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>706.162</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | <u>3.745.020</u> | <u>1.844</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>4.451.182</u> | <u>1.844</u> |
| Aktiver i alt | <u>122.951.182</u> | <u>120.344</u> |

Balance 30. september

| Passiver | 2021 | 2020 |
|---|---------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Selskabskapital | 450.000 | 450 |
| Overført resultat | 54.190.310 | 48.938 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 650 |
| Egenkapital i alt | <u>54.640.310</u> | <u>50.038</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 13.409.999 | 12.918 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>13.409.999</u> | <u>12.918</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 33.406.616 | 35.486 |
| Kreditinstitutter i øvrigt | 10.829.352 | 12.133 |
| 5 Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>44.235.968</u> | <u>47.619</u> |
| 5 Kortfristet del af langfristet gæld | 3.377.535 | 3.061 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 4.352.801 | 3.999 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 1.599.386 | 1.361 |
| Anden gæld | 1.335.183 | 1.348 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>10.664.905</u> | <u>9.769</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>54.900.873</u> | <u>57.388</u> |
| Passiver i alt | <u>122.951.182</u> | <u>120.344</u> |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Selskabskapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---|--------------------------------|--------------------------------------|--|----------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2019 | 450.000 | 45.711.566 | 1.500.000 | 47.661.566 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -1.500.000 | -1.500.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 3.226.407 | 650.000 | 3.876.407 |
| Egenkapital 1. oktober 2020 | 450.000 | 48.937.973 | 650.000 | 50.037.973 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -650.000 | -650.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 5.252.338 | 0 | 5.252.338 |
| | 450.000 | 54.190.311 | 0 | 54.640.311 |

Noter

| | 2020/21 kr. | 2019/20 t.kr. |
|--|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 300.000 | 300 |
| Andre omkostninger til social sikring | 767 | 1 |
| | <u>300.767</u> | <u>301</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>5</u> | <u>5</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 53.603 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 717.740 | 1.907 |
| | <u>771.343</u> | <u>1.907</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 990.382 | 609 |
| Årets regulering af udskudt skat | 492.239 | 493 |
| Beregnet tillæg | 0 | 20 |
| | <u>1.482.621</u> | <u>1.122</u> |

Noter

| | 30/9 2021 kr. | 30/9 2020 t.kr. |
|--|--------------------|--------------------|
| 4. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris primo | 110.060.391 | 110.060 |
| Kostpris ultimo | 110.060.391 | 110.060 |
| Regulering til dagsværdi primo | 8.439.609 | 8.440 |
| Årets regulering til dagsværdi | 0 | 0 |
| Regulering til dagsværdi ultimo | 8.439.609 | 8.440 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 118.500.000 | 118.500 |

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

| | |
|------------------------------------|-----|
| Vægtet gennemsnitlig afkastprocent | 6,6 |
|------------------------------------|-----|

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 16.377 t.kr. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 54.640 t.kr. til 38.263 t.kr.

Noter

5. Gældsforpligtelser

| | Gæld i alt 30/9 2021 kr. | Kortfristet del af lang- fristet gæld kr. | Langfristet gæld 30/9 2021 kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|-----------------------------------|---|--|---|--|
| Gæld til realkreditinstitutter | 35.489.092 | 2.082.476 | 33.406.616 | 26.098.325 |
| Kreditinstitutter i øvrigt | 12.124.411 | 1.295.059 | 10.829.352 | 5.649.117 |
| | 47.613.503 | 3.377.535 | 44.235.968 | 31.747.442 |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst pant i selskabets ejendomme med 74 mio. kr. til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter (47,6 mio. kr.)

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Torben Monk Holding ApS, CVR-nr. 35 66 56 41, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Monk

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-372362262293

IP: 93.161.xxx.xxx

2021-12-13 18:44:44 UTC

NEM ID 

Peter Monk

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-172428620319

IP: 83.90.xxx.xxx

2021-12-13 20:51:41 UTC

NEM ID 

Lise Monk

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-359650497405

IP: 165.225.xxx.xxx

2021-12-14 07:32:34 UTC

NEM ID 

Lars Monk

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-424449236845

IP: 83.151.xxx.xxx

2021-12-14 10:46:59 UTC

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-12-14 12:54:29 UTC

NEM ID 

Peter Monk

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-172428620319

IP: 83.90.xxx.xxx

2021-12-14 17:18:04 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1E8LT-P5PE0-W3MN6-LLO7Z-1X2HE-OFDXM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>